
• t f

КЕРЧЕНСЬКА КЕРЧЕНСКИЙ КЪЫРЫМ
MICbKA РАДА ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

69 сессия 2 созыва 

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2022 г. г. Керчь № 'd /cty.

О внесении изменений в решение 24 сессии Керченского городского 
совета 2 созыва от 28 мая 2020 № 186-2/20 «Обутверждении 
Положения об Управлении культуры Администрации города 

Керчи Республики Крым в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК 
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым и с 
целью оптимизации организационно - штатной структуры Администрации 
города Керчи, городской совет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению 24 сессии Керченского городского 
совета 2 созыва от 28.05.2020 № 186-2/20 «Об утверждении Положения 
об Управлении культуры Администрации города Керчи Республики Крым в 
новой редакции» следующие изменения:

1.1. Абзацы 5, 6 части 1 пункта 1.1. раздела «Задачи Управления» 
признать утратившим силу.

1.2.Часть 19 раздела «Функции Управления» признать утратившим силу.
2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 

средствами массовой информации (Корзун) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета.



3. Решение «О внесении изменений в решение 24 сессии Керченского 
городского совета 2 созыва от 28 мая 2020 № 186-2/20 «Об утверждении 
Положения об Управлении культуры Администрации города Керчи 
Республики Крым в новой редакции» вступает в силу с момента его 
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссия по вопросам культуры, молодежной политики и 
спорту (Андропуло Д.М.)

Председатель городе О. СОЛОДИЛОВА


